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Pour tes lieux de résidence en vacances, tu privilégierais...?
Une seule réponse possible

Pour toi, quels sont les 3 principaux critères de vacances réussies ?
3 réponses possibles, ordre aléatoire

AirBnb 35%

Les hôtels 30%

Auberge de jeunesse 10%

Camping 11%

La location classique 9%

Chez l’habitant, couchsurfing 2%

Autre 3%

La découverte de nouveaux lieux 86%

La découverte d’une autre culture 58%

L’aspect détente, repos 53%

Le fait de passer du temps avec tes proches 36%

La capacité à déconnecter (mails, réseaux...) 25%

La rencontre de nouvelles personnes 21%

Le nombre de likes récoltés sur tes photos et vidéos 1%

Autre 4%
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Partager tes vacances ou ton voyage sur les réseaux sociaux, à quel niveau est-ce important ?
Réponse curseur : tu peux déplacer le curseur pour dire à quel point c’est important. 1=pas du tout important, 10=très important. Les notes intermédiaires te  

permettent de nuancer tes réponses

Pourrais-tu partir en vacances ou en voyage sans ton téléphone ?
Une seule réponse possible

Est-ce que le niveau ‘d’Instagramabilité’ d’une destination est un critère pour toi ?
Une seule réponse possible

1 à 4 50%

5 à 6 19%

7 à 10 10%

No rep. 21%

Oui 38%

Oui, tout à fait 16%

Oui, plutôt 22%

Non 62%

Non, pas vraiment 41%

Non, pas du tout 21%

Oui, c’est hyper important ! 1%

Oui, mais ce n’est pas l’essentiel 4%

Non, mais c’est un petit plus 12%

Non, je m’en fiche totalement 61%

L’instagraquoi ??? 22%

Dans le futur, imagines-tu passer des vacances en réalité virtuelle, depuis chez toi, pour 
visiter des lieux difficilement accessibles ?
Une seule réponse possible

Serais tu intéressé par un voyage solidaire, dans lequel tu t’engages pour une cause 
(humanitaire par exemple) ?
Une seule réponse possible

Oui 4%

Oui, complètement ! 1%

Oui mais pas plus de quelques jours 3%

Non 95%

Non, seulement une ou deux heures 30%

Non, ça n’a pas d’intérêt 65%

Oui et je le fais déjà 6%

Oui, je prévois d’en faire un 8%

Oui, ça m’intéresserait 56%

Non, pas pour le moment 22%

Non, pas du tout 8%
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